
Dodatek č. 16 k Mandátní smlouvě

0 OBSTARÁNÍ SPRÁVY NEMOVITOSTÍ A VÝKONU DALŠÍCH PRÁV A POVINNOSTÍ 
ze dne 01.07.1998 ve znění dodatku č. 1 až 15

Město Semily
se sídlem: Husova 82, Semily, 513 13,
IČ: 00276111; DIČ: CZ00276111
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou

dále jen vlastník nebo mandant na straně jedné

a

Městská bytová správa Semily, s.r.o.
se sídlem v Semilech, Komenského nám. 113, 513 01 Semily 
IČ: 25282697; DIČ: CZ25282697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka c. 12685
zastoupená jedinou jednatelkou - Danielou Jínovou, 

dále jen správce nebo mandatář na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku k Mandátní smlouvě o obstarání správy 
nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností uzavřené dne 01.07.1998 (dále jen 
„mandátní smlouva”), ve znění Dodatku č. 1 až č. 15 v souladu s ustanovením § 566 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 16:
dále jen „dodatek"

Článek I.
Předmětem dodatku č. 16 (dále jen „dodatek”) je změna seznamu nemovitostí sestávajících 
z domů, pozemků a jiných staveb, jejichž úplatné obstarávání správy, zajišťování provozu, 
údržby a oprav je předmětem mandátní smlouvy (Článek 1 Mandátní smlouvy).

Článek II.
1. Dodatkem č. 16 se aktualizuje seznam nemovitostí (Článek 1 a příloha Mandátní smlouvy).
2. Aktualizovaný seznam nemovitostí (Článek 1 Mandátní smlouvy), jenž tvoří přílohu 

k tomuto dodatku, zároveň nahrazuje přílohu k Mandátní smlouvě, která se nadále 
označuje jako Příloha č. 1.

3. V ostatních ustanoveních zůstává Mandátní smlouva v platnosti a nezměněna.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Záležitosti tímto dodatkem výslovně neřešené se řídí právním řádem České republiky, 
zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zástupci smluvních stran uzavírající dodatek prohlašují, že jsou oprávněni jednat za 
smluvní strany a mohou za ně činit právní úkony spojené s uzavřením dodatku.

3. Tento dodatek, vč. mandátní smlouvy a dodatků č. 1 - č. 15, podléhá zveřejnění v Registru 
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek do 30 dnů od jeho uzavření 
zveřejní vlastník. Správce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku, smlouvě a 
dodatcích č. 1 - č. 15 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



5. Dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2018. Nebude-li dodatek do dne 01.01.2018 
zveřejněn vlastníkem v Registru smluv, nabývá dodatek účinnosti dnem zveřejnění dodatku 
vlastníkem v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn 
správcem nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku podrobně seznámily, porozuměly 
jeho obsahu a že tento dodatek plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což stvrzují 
svými podpisy.

7. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po jednom 
stejnopisu.

Schvalovací doložka:
Uzavření dodatku č. 16 schválila Rada města Semily dne 18.12.2017, usnesení č.
171218/RM/679.

V Semilech dne do-s/t' /Lo/^

Mandant/Vlastník: Mandatář/Správce:



Seznam městských domů ve správě MBS Semily, s.r.o. k 01.01.2018
Číslo pop ulice/část města počet bytů poč.nebytů nájemce nebytových prostor

pouze informativní charakter

79 Husova 6 1 Elektroprodejna - 

112 Komenského nám. 7 3
KATA Pilníkov

113 Komenského nám. 6 5
MBS Semily, s.r.o.

141 Bítouchovská 1 P+F PLASTY

186 Jílovecká 1
187 Jílovekcá 1 demolice

357 3. května 3
358 3.května 4
359 3. května 6
360 3.května 4
361 3. května 3
439 Sokolská 5
457 Tyršova 1 garáž + 10
487 Antala Staška 11
488 Antala Staška 4
490 Antala Staška 6
491 Antala Staška 8
555 "ŠKOT" 8 8 8bytů + 8 ubytovna

608 Mizerova 14
613 3. Května 17

bez č.p. Bítouchovská 1/2 garáže 173/6
garáž 173/21
garáž 1293/31
garáž 173/8
garáž 173/16
garáž 116/6

Semily - Podmoklice
Číslo pop. ulice/část města počet bytů poč.nebytů nájemce nebytových prostor

29 Spojovací 1 1 garáž

51 Bavlnářská 1
56 Žižkova 1 hasiči, byt

103 Kolonka - Řeky 4 prázdné

104 Kolonka - Řeky 10
105 Kolonka - Řeky 5 prázdné

108 Kolonka - Řeky 4
109 Kolonka - Řeky 25 prázdné

110 Kolonka - Řeky 9 prázdné

150 Bavlnářská 11 1
170 Chuchelská 1 D-bau

355 Luční 18
431 Na Olešce 24
432 Na Olešce 16
434 Na Olešce 16



436 Na Olešce 24
437 Na Olešce 32
438 Na Olešce 16
439 Na Olešce 24
440 Na Olešce 18
442 Na Olešce 18
443 K Jeslím 27
444 K Jeslím 33
445 Bořkovská 72

u 465 Jižní 1
468 Pekárenská 1
89u Pekárenská/Úzká garáž

Stánek na autobus, nádr. Zelinářství 

Stánek - tržnice na autob. 13
567 Bavlnářská 35


